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BIRGIT – MOR TIL VICTOR OG ALBERTE
Engagerede og dedikerede lærere er hovedårsagen til, 
at jeg er rigtig glad for Langsøskolen. Jeg er imponeret 
over den kreative og alsidige undervisning med masser 
af bevægelse. 

Det faglige niveau er højt, samtidig med at mangfoldig-
heden er stor. Mine børn møder her et bredt udsnit af 
samfundet, og lærer at respektere hinanden.

Jeg oplever, at hvert enkelt barn bliver set, og at der er 
fokus på den enkeltes udvikling. Der er en god skole -
hjemkontakt, og jeg oplever at blive taget alvorligt som 
forælder. Når der er noget at håndtere, så gør skolen 
noget ved det med det samme.

SIDSEL – ELEV I 5. KLASSE
Vi har det godt sammen i min klasse 
og laver mange ting sammen. Vores 
lærere er gode til at forklare og gode 
at snakke med. Jeg lærer meget i 
skolen, og det er rigtig godt, når vi 
har timer med mere end en voksen.

Mine yndlingsfag er Håndværk & design og Idræt. 
Jeg kan godt lide, når vi er i forskellige værksteder 
og blandes på tværs af klasser. Jeg synes faktisk, at 
vi har et godt sammenhold på hele skolen, og vi har 
nogle gode traditioner, når vi fx fejrer juleferien og 
sommerferie.

KENDER DU DIN  
LOKALE FOLKESKOLE?
Langsøskolen er blandt de nyeste og bedst beliggende folkeskoler i Silkeborg. 
Sø og skov er lige uden for døren, og byen er i gåafstand. Skolen er bygget  
i 2004 og rummer i dag 470 elever fordelt på alle klassetrin. 

På Langsøskolen møder du kompetente og engagerede medarbejdere, der  
hver dag arbejder målrettet at sikre mest mulig læring og trivsel for alle elever.
Vi er en skole, der hylder mangfoldigheden, prioriterer det tætte samarbejde 
mellem skole og hjem, giver medindflydelse og ruster børnene til at blive livs-
duelige unge mennesker.

INDSKOLING OG MELLEMTRIN
Vi tilbyder en lille og tryg indskoling med overskuelige rammer. I mange timer 
er der mere end én voksen i klassen, så der er god mulighed for at tilgodese 
den enkeltes læring og trivsel. Til og med 6. klasse er der én klasse pr. årgang.

OVERBYGNING
Fra 7. klasse modtager vi elever fra flere andre skole. Derfor har vi en større 
overbygning med tre-fire klasser pr. årgang, hvilket giver flere  valgmuligheder 
for eleverne. I overbygningen er der ligeledes timer med dobbeltlærer til alle 
klasser.

VIL DU HØRE MERE OM DIN LOKALE FOLKESKOLE?
Vi viser meget gerne frem og svarer på spørgsmål fra kommende  
elever og forældre. Ring på telefon 2965 5248 eller send en  
mail til  Keld.Vestergaard@silkeborg.dk

Keld Vestergaard
Skoleleder
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